
A.R.N.A.S. 
Civico 

- Di 
Cristina 

- Benfratelli 

Piazza 
Nicola 

Leotta, 
4
/
n
9
0
1
2
7
 
P
a
l
e
r
m
o
 

P
a
g
i
n
a
 

1 
di 

1 

a
e
 

sito: 
https:/www.arnascivico.it/ 

te]. 
+39 

091/6661111 

C
i
v
i
c
o
 

Di 
Cristina 

Benfratelli 
P.IVA 

0
5
8
4
1
7
7
0
8
2
8
 

Allegato 
alla 

p
r
o
p
o
s
t
a
 

nr 
121 

del 
01/07/2021 

Importo 
P
r
o
p
o
s
t
a
 

56.832,48 

Oggetto: 
A
g
g
i
u
d
i
c
a
z
i
o
n
e
 
p
r
o
c
e
d
u
r
a
 
negoziata 

espletata 
sul 

M
E
P
A
 

per 
la 

fornitura 
triennale 

in 
noleggio 

full 
risk 

del 
sistema 

per 
il 

monitoraggio 
e 

la 
validazione 

del 
corretto 

ciclo 
di 

c
o
n
g
e
l
a
m
e
n
t
o
 

di 
sacche 

contenenti 
plasma, 

d
e
n
o
m
i
n
a
t
o
 
"
P
L
A
S
M
A
 
C
E
C
K
 
S
Y
S
T
E
M
"
 

occorrente 
all' 

U.O.C. 
di 

Medicina 
Trasfusionale” 

ai 
sensi 

dell'art.36 
del 

D.Lgs. 
50/2016 

s.m.i. 

: 
Macro 

Budget 
Variazioni 

Budget 
Budget 

Impegnato 
Budget 

C
o
n
t
o
 
E
c
o
n
o
m
i
c
o
 

‘ 
: 

ee 
Struttura 

A
s
s
e
g
n
a
t
o
 

Budget 
Autorizzato 

prop. 
Delibera 

Delibera 
nr. 

Importo 
Disponibile 

5.01.01.05.0201 
- 
Presidi 

medico-chirurgici 
specialistici 

(B, 
G, 

N, 
Q, 

R, 
U) 

P
R
O
V
V
 

2.323.320,00 
0,00 

2.014.025,88 
2.357,22 

121 
5.880,40 

6. O
G
R
E
"
 

—Ganonhdi 
noleggie 

PROVV 
3.230.000,00 

0,00 
 2.124.990,60 

1.101.417,72 
attrezzature 

e 
macchinari 

sanitari 

121 
3.591 

,68 

TOTALE 
P
R
E
N
O
T
A
T
O
 

9.472,08 

Il 
R
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
 

della 
Struttura 

Assegnataria 
di 

Budget 
©
 

~
~
 

o
O
 

L
Z
 
a
 

—
 

fp) 
“
=
 

—
_
—
—
—
 

m
e
 

oO 
—
_
—
 

(om) 
(ome) 

elaborato 
il 

: giovedi 
01 

luglio 
2021 

alle 
ore: 

11.22 
P
a
g
i
n
a
 

1 
di 

1



2>OLOGIA DE PROCEDURA - RS79 

Procedura aperta - (art. SS O.Les. 163/2006 e s.m.i) 0 Procedura apera (art. 60 D.tgs. 50/2016 Simi 

Procedura clstretta - (art. SS D.lgs. 163/2006 e s.m.i) 0 Procedura fistratta fant. 61 D.Les. 50/2016 esmi,) _ 

Procedura negoziata previa pubbiicazlone bando (art_SS D.tgs. 163/2006 e smi.) Q Procedura competitiva con ncgodlatione {ar 62 D.Lgs. 5012016 e smi} 
Procedura negotiata senza previa pubbiicazione bando (art 57, comma 2, letters a, DLgs. 163/2006} 0 Procedura negoziala senza previa publbficatione bando (art. 63, comma 2, Ie tera a, O.Ugs. 50/2016] 

Procedura negoziata senza prevla-pubblicazlone bando (art57, comma 2, lettera b, O.Lgs. 163/2005} 0 Procedura negozlata senza previa probliesions bando (art. 63, comma 2.letter b, O.lps. $0/2016} 
Procedura negozlata senza previa pubblicazione bando (art57, comma 2, Ietlera c, D.lgs. 163/2006]] 0 Procedure negotlata Senza previa pubblicatione bando (art. 63, comma 2, lettera c, O.Les. 50/2106} 
Procedura negoziata senza previa pubblicazlone bando (ar1.57, comma 3, lettera a, 0.Lgs. 163/2006} 0 Procedura ncgoziata senza previa publications bando (art. 63, comma 3, letters 2, O.Lgs. 50/2016) 

Procedura negorlata senza previa.pubbficazlone bando (arcS7, comma 3, lettera b, O.Ugs: 163/2006} 0 Procedura negoziata senza previa pubblicatione bando (art. 63, comma 3, le ttera b, D.tgs. 50/2016) 

Procedura nerorlata senza previa pubblicazlone bando (arS7, comma 3, Iettera ¢, D-Lgs. 163/2006)} 0 Procedure negozlata senza [revia pubblicarlone bando (art 63 comma 3 letterac, O.Les. S0/205.6} 
Procedura negorlata senza previa pubblicazlone bando (artS7, comma 4, O.L¢s. 163/2006) O Procedura Aegorlata Senza previa pubblicarione bando (art. 63 comma 3 lettera d, D.Lgs. 50/2016) 

Procedura necoziata senza previa pubblicazione bando {art S7, comma 5, lettera a, D.Lgs. 1163/2006} 0 Procedura negoziata senza previa pubblicatione bando (art. G3 comma 4 O.Lps. 50/2016} 

Procedura negozlata senza previa pubblicatlone banda (act.57, comma S, letiere b, D-Lgs. 163/2006} 0 Procedura negorlata senza previa pubblicatione banda (art. G3 conn 5 O-Les. 50/2016) 
Dialogo competitivo (D.Lgs. 163/2006 - art $8} 0 Frocedura negoriata senza previa pubblicadione bando (art 63 comma $0-Cgs.s0/201G) 

Accordo quadro (D.Lgs. 163/2006 - art59) CONSIP Q Dislogo competitive (art. 64 D.Les. 50/2016) 

Sistema dinamlco di acquislzione (O.Lgs. 163/2006 - ac.60) CONSIP 0 Accordo quadro {art 54 D.lgs. 50/2016) 

Accordo tra pubbliche amalnistraztonl (L 241/1990 art. 15 ¢ smi) Q Sistema dinamico dl acquisleione (art. SS Digs. 50/2016) 
Acquisto In economia - cottimo Fiduclarlo (O-Lgs. 163/200G - art.125} O Procedure svofte suraverss Aste Elettroniche (ar $6 D.Lgs. S0/2016} 
Acquisto in economia - ammintstrazione diretta (D.igs. 163/2006 - art-125} a Partenartato per Manovazione (art. &S O.lgs. 50/2016) 

4 Aflidamenti (art, 36 D.Lgs. 50/2016} 

Altro specificare arucolo della L 163/2006: 0 Altro spedficare articolo della L $0/2016: 
7 

MBITO-VALENZA 
Nazionale 

Regionale 

Sovrszlendale o Consortile 

Raziendale 

ape Oiacex SSeS SSIS AROS SEE TESTO Led, ; = : : 

Cassa economale (no procedura) 

Altro 

PO PROVVEDIMENTO - RS79 
Oclibeca di aggludicazione apofila 

Galen di recepimento gara ceglonale e/o bacino c/o 

imsorziata 

XKlivers aziendale 

Lcttera dil commessa 

Aluo 

IPO PROVVEDIMENTI DETTAGLI - RS79 

! 

iODALITL? DI ACQUISTO - RS7S 
“A coatratto 

Cassa economale 

CONTRATTO OGGETTO Di ESTENSIONE - RS79 

CONTRATTG OGGETTO Di PROROGA - RS79 

OCR SA EA a a ceo 

RTT (RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI (MPRESE) 

NUMERO GARA SIMOG CAPOFILA -RS79 

NUMERO GARA SIMOG - RS793 

CiG MASTER - RS79 

Ost 

Ost 

=) 
LEE EAE IPs ais Le ASEM 

Osi 

wae 

Se 

CIG CAPOFILA - RS79 

STAZION!S APPALTANTI - RS79 

Omagglo par Specimontazioal (Delibara AIFA) 

8] SOGGETTO AGGREGATORE NAZIONALE - COtsIe 

) SoscETTO AGGREGATORE RECIONALE (C.U.C.} 

SENTIFICATIVO PROCEDURA-RS7S it} SOGGETTO AGGREGATORE - ALTRA REGIONE 

J PEpatrro SOGGETTO : 

ESCRIZIONE GARA - RS79 
a” 

J ALTRI DATI UTILI 

OGLIA - RS79 - UTILIZZO DEL QUINTO DoBELIGO [OS: UNG. 
iolfosogiia  soffosoglia comunitaria soprasog{ia (220%) OLTRE QUINTO D'onaLiGo | DST; — 

140.000 orrure 2K209.000 1>209.000 

iODALITA! DI AGGIUDICAZIGNE - RS7S SE LA GARA CONTIENE PIU' CIG, ALLEGARE ELENCO 

5§Prezzo pli basso 

} Offerta ceconomicamente pai vanlaggtosa 

CIG PERFEZIONATO: 

N.B. PERFERZIONARLO 

t ONo; DATA Di CREAZIONE J / 
RO 90 GIORNI DALLA CREAZIONE 

"11POLOGIA DI CONTRATTO - RS7S Codice CUP (Codice unico di progetto) 

DB Contratto di acquisto (ac.1470- CC} 
Tipologia acquisto: WSeni Sanitari: ‘Atmmobilizzazioni;- Qaltro: 

Dqcontratto di sommalnistratione (acL.1559-C.C) * 

GB Contratto di comodato (art.1803 - CC) 

Categoria Merceologica: ~ ODisposttivi Medici; @ Altri Bent Non, Sanitari: 
O Attrezzature Non Sanitarie; BArredi; OAltro; OAttrezzature Sanitarie. 

0 Contratto di leasing (ac-160 D.Lps 163/2006) consip OSI; Neg 
G..., Coatratte di loca alone _(artL.1S7 1-1654/1523 C.C) 

‘ Conta tla di service (arL1665-CQ 

| tmporto aggiudicato {IVA esclusa) € f C mE: oe ahett 

5 Contratto di teasing finanzlario (art S23-C.Q, Aliquota IVA (%) 04%; 010%; 8Q2%. Pa 

D_ Contratto misto (art.14-15 O.1¢5-163/2006) ACRONIMI: 0 A.D. affidamento diretto ARNG. procedura negoziata 1 Contratto di c/visjone (art1S20- CQ . 0 P:A. Procedure aperta. . 4 ~~ 
D Contraco di donazione (at 769-- CC | _rwiovo tsi @yo;] variance 0S! Kno; 
0° Contratto in concesstone DITTA PARTECIPANTE: VERS -_.. (Se pia di uno alfegare elehco) 
D_ Contratto finanziacto on AY DITTA AGGIUDICATARIA “wm \ . 

T_Alwo Zh | PARTITAIVA CODICE FISCALE 

x 
RICORSO AL MEPA - RS79 TNO 

DATA SINE GEL CONTRATTO EFFETTIVA ARAAMMGG - RS79 
{ : 5 



13/5/2021 Posta di ARNAS Ospedali Civico Di Cristina Palermo - CRT SICILIA - parere tecnico PLASMA CECK SYSTEM 

£ AA 'p 
“we DD Servizio Provveditorato ARNAS Civico <provveditorato@arnascivico.it> 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Ate ste ub Bilson > Ines Set Alte niles: oe 

parere tecnico PLASMA CECK SYSTEM 
2 messaggi 

Servizio Provveditorato ARNAS Civico <provveditorato@arnascivico.it> 12 maggio 2021 09:04 
A: Medicina Trasfusionale ARNAS Civico <medicina.trasfusionale@arnascivico.it>, Medicina Trasfusionale 
ARNAS Civico <med.trasfusionale@arnascivico.it>, TOMMASO SILVANO ARONICA 
<tommasosilvano.aronica@arnascivico.it> 

Con riferimento alla gara di cui in oggetto, si trasmette la documentazione tecnica prodotta 
dalla ditta EXPERTMED per il relativo parere di conformita. 

Il suddetto parere dovra essere reso da persona diversa dal richiedente, cosi come 
disposto dalla Direzione Aziendale. 

Le operazioni di gara riprenderanno non appena quest’Ufficio ricevera la suddetta 
documentazione corredata da “parere tecnico”. 

3 allegati 

= Relazione Tecnica Gel Bag E Suoi Allegati.pdf 
2174K 

= Scheda Tecnica Sistema Plasmacheck E Allegati.pdf 
3899K 

capitolato tecnicoOscheda.xls 

85K 

Medicina Trasfusionale ARNAS Civico <med.trasfusionale@arnascivico.it> 
A: Servizio Prowveditorato ARNAS Civico <prowveditorato@arnascivico. it> 

In riferimento alla gara in oggetto ,dopo aver visionato la documentazione tecnica prodotta dalla ditta 
EXPERTMED si conferma e si da parere di conformita. 

Dott. Antonio Ferrante Bannera 

[Testo tra virgolette nascosto] 

[Testo tra virgolette nascosto] 

RISERVATEZZA 

Le informazioni trasmesse possono contenere documenti confidenziali e/o materiale riservato; sono quindi 

da intendersi esclusivamente ad uso della persona e/o societa a cui sono indirizzate. Qualsiasi modifica, 
inoltro, diffusione o altro utilizzo, relativo alle informazioni trasmesse, da parte di persone e/o societa diversi 
dai destinatari indicati, 6 proibito ai sensi del Regolamento Europeo n.2016/679 e della normativa nazionale 
di coordinamento. Qualora questa mail fosse stata ricevuta per errore, si prega di contattare il mittente e 
cancellarne il contenuto. 

PRIVACY 

The information transmitted may contain confidential document and/or private matter; they are therefore 
intended exclusively for the use of the person and/or company to which they are addressed. Any change, 
forwarding, diffusion or any other utilization related to the information provided by persons and/or companies 
different than the indicated recipients is forbidden according to the European Regulation n. 2016/679 and by 
the local law of privacy regulation. If this e-mail was received by mistake, please contact the sender and 
delete the content. 

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=bef93d7b8 1 &view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-1377369840258329400&simpl=msg-a%3Ar-1369... 1/2



13/5/2021 Posta di ARNAS Ospedali Civico Di Cristina Palermo - CRT SICILIA - parere tecnico PLASMA CECK SYSTEM 

| Thank you... 

RISERVATEZZA 

Le informazioni trasmesse possono contenere documenti confidenziali e/o materiale riservato; sono quindi da 
intendersi esclusivamente ad uso della persona e/o societa a cui sono indirizzate. Qualsiasi modifica, inoltro, 

diffusione o altro utilizzo, relativo alle informazioni trasmesse, da parte di persone e/o societa diversi dai 

destinatari indicati, 6 proibito ai sensi del Regolamento Europeo n.2016/679 e della normativa nazionale di 
coordinamento. Qualora questa mail fosse stata ricevuta per errore, si prega di contattare i! mittente e 

cancellarne il contenuto. 

PRIVACY 

The information transmitted may contain confidential document and/or private matter; they are therefore 
intended exclusively for the use of the person and/or company to which they are addressed. Any change, 
forwarding, diffusion or any other utilization related to the information provided by persons and/or companies 
different than the indicated recipients is forbidden according to the European Regulation n. 2016/679 and by 
the local law of privacy regulation. If this e-mail was received by mistake, please contact the sender and delete 
the content. 

Thank you... 

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=bef93d7b81 &view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-1377369840258329400&simpl=msg-a%3Ar-1369... 2/2



000900 

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A: 
Numero RDO 

MERCATO ELETTRONICO 
DELLA PUBBLICA 
AMMINIST RAZIONE 

2791200 

Descrizione RDO Fornitura triennale in noleggio full 
risk del sistema per il monitoraggio 
e la validazione del corretto ciclo di 
congelamento di sacche contenenti 

plasma, denominato “PLASMA 
CECK SYSTEM” occorrente 

all’U.0.C. di Medicina Trasfusionale 

Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo piu' basso 

1 (FORNITURA IN NOLEGGIO Lotto 

SISTEMA MONITORAGGIO E 
VALIDAZIONE PLASMA) 

CIG 8729682979 

CUP Non inserito 

Nome Ente AZIENDA OSPEDALIERA DI 
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA 
SPECIALIZZAZIONE - CIVICO - DI 

CRISTINA - BENFRATELLI - 
PALERMO 

Codice Fiscale Ente 05841770828 

Nome ufficio PROVVEDITORATO 

IndirizzZo ufficio PIAZZA NICOLA LEOTIA 4 - 
PALERMO (PA) 

Telefono / FAX ufficio 3357391251 / 0916662184 

Codice univoco ufficio per 

Fatturazione Elettronica 

BFNEOH 

Punto ordinante SPERA VINCENZO / 
CF:SPRVCN70S01G273Y 

Firmatari del contratto LAURA QUAINI / 
CF:QNULRA67D61L781V 

~ FORNITORE © 
Ragione-< O Deneminezione 

Sociale 

EXPERTMED 

Forma di partecipazione Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

1/5



Codice Identificativo 02972330365 
dell'Operatore Economico 
Codice Fiscale Operatore 02972330365 

Economico 

Partita IVA di Fatturazione 

Sede Legale VIAALBERE 132 - VERONA (VR) 

Telefono 0458622663 

Posta Elettronica Certificata INFO@PEC.EXPERTMED.IT 

Tipologia impresa Societa a Responsabilita Limitata 

Numero di iscrizione al 

Registro Imprese/Nome e Nr 
iscrizione Albo Professionale 

02972330365 

Data di iscrizione Registro 
Imprese/Albo Professionale 

27/12/2005 

Provincia sede Registro 
Imprese/Albo Professionale 

VR 

PEC Ufficio Agenzia Entrate 
competente al rilascio 
attestazione regolarita 

pagamenti imposte e tasse: 

DP.VERONA@PCE.AGENZIAENTRATE. IT 

COMMERCIO / SANITA CCNL applicato / Settore 

Legge 136/2010: dati rilasci ati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei 

flussi finanziari 

Nessun dato rilasciato 

Identificativo univoco 

_. DATI DELL'OFFERTA _ 

7106092 
dell'offerta 

Offerta sottoscritta da QUAINI LAURA 

Email di contatto INFO@PEC.EXPERTMED.IT 

L'Offerta sara 

irrevocabile ed 

impegnativa fino al 

31/12/2021 14:00 

Contenuto dell'Offerta - Oggetto di Fornitura (1 di 1) 

Bando Fornitura triennale in noleggio full risk del 

sistema per il monitoraggio e la validazione del 
corretto ciclo di congelamento di sacche 
contenenti plasma, denominato “PLASMA 
CECK SYSTEM” occorrente all’U.O.C. di 

Medicina Trasfusionale 

Categoria Forniture specifiche per la sanita 
Descrizione Oggetto di |Sistema per il monitoraggio e la validazione del 

2/5



Fornitura corretio ciclo di congelamento di sacche 
contenenti plasma, denominato “Plasma Ceck 

System” 

Quantita 1 

PARAMETRO VALORE OFFERTO 
RICHIESTO 

Fornitura oggetto fornitura triennale in noleggio full risk del 
prevalente della RdO sistema Plasmacheck 

Tipo contratto Acquisto 
Prezzo complessivo 46584 

della fornitura* 

Offerta economica per il lotto 1 

Formulazione dell'offerta Valore economico (Euro) 
economica 

Valore dell'offerta per il 46584,00000000 Euro 

Lotto 1 (quarantaseimilacinquecentoottantaquattro 
Euro) 

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta: 
(non specificati) 

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle 

disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui 
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta: 

100,00000000 (Euro) 

INFORMAZIONI Di CONSEGNA E FATTURAZIONE __ 
Data Limite per Consegna Beni / 30 giorni dalla stipula 

Decorrenza Servizi 

Dati di Consegna Previa acquisizione dell'ordine di 
approwigionamento presso UOC di 

Medicina Trasfusionale Piazza 
nicola leotta 4Palermo - 90127 (PA) 

Dati e Aliquote di Fatturazione Codice IPA di Fatturazione 
Elettronica: BFNEOH . Aliquote: 
secondo la normativa vigente 

Termini di Pagamento 60 GG Data Ricewmento Fattura 

~ SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUI ALL'ART. 2359C.C. 
L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante ‘alla 
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui 
all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di 
fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro 

3/5



Al5 

decisionale 

SUBAPPALTO 
Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione, 

per il lotto "1" non intende affidare alcuna attivta oggetto della presente 
gara in subappalto 



Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai 
sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000 

ll Fornitore @ pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del 
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla 
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50). 
ll presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto 
Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, 

che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra indicata 
("L'Offerta é irrevocabile ed impegnativa fino al"). 

ll Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione 
predisposta ed invata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta, 
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente 
documento, ai sensi di quanto prewsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e- 
Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolato 
dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Serizio/i offerto/i, 
nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal 
Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro 
parte. 
ll Fornitore € consapewle che, qualora fosse accertata la non veridicita del 

contenuto della presente dichiarazione, I'lmpresa verra esclusa dalla procedura per 
la quale é rilasciata, 0, se risultata aggiudicataria, decadra dalla aggiudicazione 
medesima la quale verra annullata e/o revocata, e |'Amministrazione titolare della 
presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale cauzione prowisoria; inoltre, 
qualora la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata 
dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare 
della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ 
Per quanto non espressamente indicato si rinva a quanto disposto dalle Regole del 
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in 
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti 
della Pubblica Amministrazione. 

ll Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art. 53, comma 
16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della 
Committente; 
ll Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrita", eventualmente 
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla richiesta 
di offerta, accettando le clausole iM contenute e si impegna a rispettarne le 
prescrizioni; 
ll presente Documento di Offerta 6 esente da registrazione ai sensi del Testo Unico 
del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso owero ove 
diversamente e preventivamente esplicitato dall’Amministrazione nelle Condizioni 
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta. 

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA 
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE 

5/5


